
 
 

XXVIII TORNEO SAN PRUDENCIO DE AJEDREZ 
 

Sistema de juego: Suizo a 8 rondas 

Ritmo de juego: 25 minutos por jugador a finish 

Día de juego: Domingo, 2 de Mayo de 2004 a las 10 horas 

Lugar de juego Barceló Hotel Gasteiz 

Avenida Gasteiz, 45 Tfno 945 22.81.00 

Inscripción: Llamar al 945.13.22.47 / 686.87.79.28 
(Álvaro) 

Plazo de inscripción: Del 15 de Marzo al 1 de Mayo ambos inclusive 

Cuota de inscripción: 

 

 

24 euros Senior 

22 euros. Juveniles 

La inscripción da derecho a comida en el 
Barceló Hotel Gasteiz (****) 

ELOs FIDE +2350 puntos gratis 

Ingresar la inscripción en el nº. de cuenta de 
Caja Laboral: 

3035 0012 72 0121165095 

?? En el recibo del ingreso indicar: 
NOMBRE Y DOS APELLIDOS - 
TORNEO SAN VIATOR. 

?? Entregarlo en mano el día del torneo 
antes de las 9:30 horas. 

 
 

Premios: 
 

1º 

2º 

3º 

4º 

5º 

6º 

7º 

8º 

9º 

Del 10º al 15º 

Primer jugador no federado 

Primer jugador federado de Alava: 

Primer juvenil: 

Primer jugador A.D. San Viator: 

Primer cadete: 

Primer veterano (55 años o más): 

Primera fémina 

 

Premios especiales promesas 
benjamines, alevines e infantiles: 

 
 

500 euros y trofeo 

300 euros y trofeo 

180 euros y trofeo 

120 euros y trofeo 

90 euros y trofeo 

60 euros. 

48 euros 

36 euros. 

24 euros. 

12 euros 

30 euros (Radio Vitoria) 

30 euros (El Periódico de Alava) 

30 euros 

18 euros 

18 euros 

12 euros 

12 euros 

 
Obsequios 

 


